تا کنون ایالات متحده آمریکا هم با این نقشه

بزرگ اوساما بین لادن همکاری نموده است.

مصـر: اعتصابـات کـارگران محـرک
قیام بود

مصاحبه دو روز قبل از سرنگونی رژیم مبارک

سهشنبه ٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۱

joel Beinin, my Goodman
برگردان ناهید